
Erinomainen laatu 6,38mm 8,38mm PVB-laminoitu lasi 33,1 44,1
karkaisematon laminoitu lasi myytävänä

6,38mm 8,38mm annea led -laminoitu lasi, myös cal led non karkaistu laminoitu lasitai kelluva laminoitu
lasi, tällainen lasi ei omaa räjähdysnopeutta kuten karkaistu lasi, mutta myös hyvät
turvallisuusominaisuudet, joissa käytetään kaksikerroksista float-lasia korkealaatuisella PVB-välikerroksella
tai EVA-välikerroksella, tällaista lasia käytetään laajalti väliseinissä, ikkunoissa, ovissa ja kaiteet, se on
hyvä valinta paikalliselle käsittelylle tai projekteille.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/CE-standard-PVB-88.4-ESG-VSG-tempered-laminated-glass-17.52mm-China-manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/High-quality-12mm-ultra-clear-tempered-glass-1-2-low-iron-tempered-glass-manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Balustrade-Glass.htm


Voitte nähdä projektien yläpuolella valokuvia, joissa käytetään 6,38 mm, 8,38 mm karkaistua laminoitua
lasia, hyvä ulkonäkö, hyvä väri, kuten myös karkaistu laminoitu lasi, turvallisuus käytön aikana, joten
kysyt meiltä Kuinka laminoidun lasin tuotantomme laatu voi taata?

Ensinnäkin, valitsemme erittäin korkealaatuisen kelluntalasin, varmista, että siinä ei ole kuplia, naarmuja,
vähemmän epäpuhtauksia, ja varmista, että lasia voidaan käyttää hyvin pitkään.
Laadunvalvontakollegamme tarkistaa koon, värin, paksuuden tarkkuuden ja vähemmän poikkeaman.



Toiseksi, valitse PVB-välikerros tai EVA-välikerros, valitse aina huippuluokan tuotemerkki Kiinassa, ja joskus
tuo Japanista huippuluokan tuotemerkin, varmista, että nolla delaminoitu ja nolla kuplia tekevät
lasituotteistamme kestäviä.

Kolmanneksi, varmista, että käytät pakkaamiseen aivan uusia vanerilaatikoita ja suojaa lasit rikkoutuneina
kuljetuksen aikana.



Mitä eroa ei karkaistu / annea led -laminoitu lasi, karkaistu laminoitu lasi, lämpövahvistettu
laminoitu lasi välillä?

 Lasityyppi  Annea led  Karkaistu lasi  Lämpövahvistettu lasi



 Räjähdysnopeus  Nolla  0,3-0,1%  Nolla
 Kustannus  normaali  Kallis  Kallis
 turvallisuus  Hyvä  Täydellinen  Erinomainen
 Vahvuus  normaali  Korkea  keskimmäinen
 käsiteltävissä  Joo  Ei  Ei

Miksi valita meidät ja laminoidut lasituotteet?

1) Valitse A-luokan kelluva lasi, jossa ei ole siruja nollia kuplia, naarmuja ja täydellinen tasaisen pinnan
suorituskyky.

2) Oma edistyksellinen konemme, joka takaa laminoidun lasin laadun, varmistaa, että reunojen linjaus alle
2 mm, 100% nolladelaminoitu, nolla kuplia.

3) Paljon tiukkaa laadunvalvontaa ISO9001, Eurooppa, Pohjois-Amerikka -standardin mukaan
varmistaaksesi tarkan koon, paksuuden ja prosessin toimivuuden toimituksen yhteydessä

4) Käytä aivan uusia räätälöityjä vahvoja vanerilaatikoita, joissa korkit on erikseen ja muovikalvo peitetty
kokonaan ulkopuolelle, jotta taataan lastausturvallisuus ja vältetään rikkoutuminen merikuljetuksissa.

5) Tarjoa yhden luukun palvelu, toimita korkealaatuisia lasivarusteita, kuten kiinteitä lasiasennuksia,
saranat, lukot, kahvat ja kehykset, kuten alumiiniseoksesta, ruostumattomasta teräksestä valmistetut
materiaalit.

Kysymyksiä ja vastauksia:

1- K: Voinko saada näytteen laadun tarkistamiseksi ennen bulkkitilausta?
   V: Varma, pieni koko voi tarjota sinulle vahvistaa korkean laadun, jos voit ottaa toimituskulut.

2- K: Mikä on vähimmäistilausmäärä?
   V: Yleensä meillä ei ole vähimmäistilausmäärää, mitä enemmän määrää, sitä enemmän alennusta.
Kuten 100 neliömetriä ja 1000 neliömetriä, hinnat ovat paljon erilaisia.

3 - K: Tarjoatko laatutakuun?
    V: Kyllä, korkea laatu voi antaa vähintään viiden vuoden takuun tavanomaiseen käyttöön,
tosiasiallisesti yli 20 vuoden kokeneelle lasitehtaallemme, korkealaatuisella karkaisulla lasillamme ei ole
tällä hetkellä mitään laatuongelmia.

4 - K: Mikä on nopein tuotannon aika, jonka voit tehdä?
   V: Jos tilauksesi on erittäin kiireellinen, voimme tehdä ylitöitä 10 työpäivän sisällä. Olimme kokeneet
kolmen työpäivän aikana valmistaa kolme täyttä 12 mm: n karkaistua astiaa yhdelle Italian asiakkaista.

5- K: Voinko käydä tehtaalla?
   V: Kyllä, lämpimästi tervetuloa käymään milloin tahansa, jos olet vapaa, odotan innokkaita keskusteluja
keskinäisten keskusteluista.

6- K: Kuinka hallitset laatua?



   V: Meillä on standardin mukainen tehdasjohtaminen, joka perustuu ISO-järjestelmään, ja koulutamme
henkilökuntamme säännöllisesti, tiukat raaka-aineiden valvonnassa, erittäin tiukka kaikissa käsitellyissä
vaiheissa ja tarkastuksissa hyvin kaikissa vaiheissa, ja kaikki lasituotteet on tarkastettu 100%: lla
täydellisesti ennen lähettämistä.


